
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 1 회 기금

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 49,598,882 49,364,954 233,928

200 세외수입 701,530 701,510 20

210 경상적세외수입 676,031 676,011 20

216 이자수입 676,031 676,011 20

216-01 공공예금이자수입 676,031 676,011 20

[ 식품진흥기금 ] 5,850 5,830 20

< 여성가족과 > 5,850 5,830 20

○기금예치금 이자수입 5,850 5,830 20경정 5,850,000원 * 1식

500 보조금 206,100 106,100 100,000

520 시ㆍ도비보조금등 206,100 106,100 100,000

521 시ㆍ도비보조금등 206,100 106,100 100,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 206,100 106,100 100,000

[ 재난관리기금 ] 200,000 100,000 100,000

< 안전건설과 > 200,000 100,000 100,000

○재해재난 시설복구비 200,000 100,000 100,000경정 200,000,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 48,691,252 48,557,344 133,908

710 보전수입등 46,100,802 46,166,894 △66,092

714 예치금회수 45,844,482 45,910,574 △66,092

714-01 예치금회수 45,844,482 45,910,574 △66,092

[ 양성평등기금 ] 1,121,636 1,113,332 8,304

< 여성가족과 > 1,121,636 1,113,332 8,304

○2018년도 예치금 회수 1,121,636 1,113,332 8,304

[ 식품진흥기금 ] 174,770 136,241 38,529

< 여성가족과 > 174,770 136,241 38,529

○2018년도 예치금 회수 174,770 136,241 38,529

[ 재난관리기금 ] 1,946,806 2,059,731 △112,925

< 안전건설과 > 1,946,806 2,059,731 △112,925

○2018년 이월금 1,946,806 2,059,731 △112,925

경정 1,121,636,760원 * 1식

경정 174,770,360원 * 1식

경정 1,946,806,359원 * 1식

720 내부거래 2,590,450 2,390,450 200,000

721 전입금 2,590,450 2,390,450 200,000

721-03 기타회계전입금 2,590,450 2,390,450 200,000

[ 재난관리기금 ] 700,000 500,000 200,000

< 안전건설과 > 700,000 500,000 200,000

○일반회계 전입금 700,000 500,000 200,000경정 700,000,000원 * 1식
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